МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.05.2015г.                                                                                                                      № 19

О введении режима чрезвычайной ситуации
локального характера на территории
Усть-Тымского сельского поселения

         В связи с подтоплением, угрозой прорыва автодороги связывающей улицы: Совхозная, Производственная, Обская с поселком, в целях защиты и обеспечения безопасности жизнедеятельности населения в части,  касающейся бесперебойного функционирования и оперативного устранения аварий, стабилизации дорожного сообщения, локализации и ликвидации чрезвычайных ситуаций на объектах жилищно-коммунального хозяйства, в соответствии с решением комиссии по чрезвычайным ситуациям  от 01.05.2015г. № 1 Усть-Тымского сельского поселения:

1. Ввести с 1 мая 2015 года на территории Усть-Тымского сельского поселения
режим « Чрезвычайная ситуация».
2. Создать оперативную группу в составе:
Попов Е.Ю., Трофимов С.В., Сидоров А.Б..
3. Принять необходимые меры для выполнения комплекса мероприятий в соответствии с установленным режимом  «Чрезвычайная ситуация»
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Усть-Тымского сельского поселения                                                                А.А. Сысолин